
MĚSTSKÝ ÚŘAD
horšovský týn

č. aopoi

MUHTP004XQ4C
Žpracova

1 1 -10- 2023Došlo:

Dodatek č.2

Smlouvy o dílo

Č.j.: Ukl. zn.

Příloh:.___

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále také „občanský zákoník")

na zpracování LHO pro zařizovací obvod LHO Přeštice 1 ve správním obvodu
ORP Horšovský Týn s platností od 1. 1. 2023 do 31.12.2032

Smluvní strany:

Město Horšovský Týn
adresa: náměstí Republiky 52

346 01 Horšovský Týn

Objednatel:

zastoupené: Ing. Josefem Holečkem
starostou města Horšovský Týn

k technickému jednání oprávněn
Ing. Anton Štrba - pracovník odboru ŽP - SSL

IČ: 00253383
DIČ: CZ00253383

(dále jen objednatel)

Plzeňský lesprojekt, a. s., nám. Generála Píky 8, 326 00 PlzeňZhotovitel:

zastoupený: Ing. Davidem Sterlym - předsedou představenstva
Ing. Janem Hoblíkem - členem představenstva

pro věcná jednání: Ing. Janem Hoblíkem

IČ: 25202448
DIČ: CZ25202448
tel., fax:

(dále jen zhotovitel)

1



1. Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujícím dodatku k výše uvedené Smlouvě o
dílo za účelem upřesnění výměry zpracovaných LHO a s tím související celkové ceny díla.

2. Změna (doplnění) znění odstavce 1., článku 4. - Cenová ujednání

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou ve výši 790,- Kč za 1 ha lesní půdy (bez DPH),
Celková předběžná cena díla při předběžné výměře 62 ha je stanovena na 48.980,-Kč
(bez DPH), tj. 59.265,-Kč včetně 21% DPH. Skutečná celková cena bude stanovena jako
násobek uvedené ceny za 1 ha a skutečně zjištěné plochy v plochové tabulce (PUPFL).
Celková konečná cena díla při skutečné výměře 69,25 ha je stanovena na 54.707,50
Kč (bez DPH) tj. 66.196,-Kč (včetně 21% DPH).

3. Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Účastníci tohoto Dodatku č.2 Smlouvy o dílo prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a že
nebyl ujednán v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Pokud v tomto dodatku není
výslovně stanoveno jinak, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a
zhotovitel jeden stejnopis.

Dodatek č.2 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

V Horšovském Týně dne V Plzni dne 4.10.2023

Zhotovitel:Objednatel:

Ing. David Sterly
předseda představenstva

Ing. Josef Holeček
starosta města Horšovský Týn

Ing. Jan Hoblík,
člen představenstva

2


